
Tribunale Ordinario di Ancona 
Ruolo delle udienze del Giudice: MERLETTI PIETRO
 

Udienze dal gìorno 22/04/2024 al giorno 26/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
 

Numero 

1 

Udienza 
data e ora 

23104/2024 

09:00 

N° Ruolo 
sezione 

139912021 

01 

Tlpo udienza 
Rito 
~ 

Monoeralrca Attore principale 
Avv. 

Convenuto principale 
Avv. 

Parti 

MARINI DENIS 

NOVELLI PIERO 

-­
Oggetto 

lesione personale 

Termini 

2 
2310412024 

11.00 

403912021 

02 

Monocratica Altore prmcipale 
Avv 

Convenuto prmclpale 
Avv. 

CHERUBINI MICHENRI 

CATANI ROBERTO 

Prestazione d'opera 
intellettuale 

3 
24/0412024 

1030 

141612017 

02 

Monocraltca AW.~SERGIOAttore principale 

Avv. BERTOLINI MIRKO 
Convenuto principale 

Avv. BERTI ROOOLFO 

lesione personale 

4 
26/04/2024 

09'00 

1351/2021 

02 

Monoeratica Attore pnncipale 
Avv. 

Convenuto prmcipale 
Avv. 

SERPILLI MARCO MARIA 

li 
STRANO FRANCESCO 

lesione personale 

5 
26/04/2024 

1000 

4911/2021 

02 

Monoerallca Attore principale 
Avv 
Avv. 

Convenuto pnncipale 
Avv. 

• I 
COLA RENATO 
MAGISTRElLl MARINA 

51 
BRUNETII BRUNO 

Responsabilita dei genitori, dei 
tutori e dei maestri (art. 2048 
c.c.) 

6 
2610412024 

10'30 

2651/2022 

02 

Monocralica Attore pnnCJpa/e 
Avv. 
Avv. 

Convenuto principale 

•CASINI ROPA IACOPO 
GINESI MARCO 

Intermediazione 
mobihare(fondi di invest., 
gestione risparmio, etc) 

Avv. GALANTE MARIA UNA 
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Tribunale Ordinario di Ancona 
Ruolo delle udienze del Giudice: MERLETTI PIETRO
 

Udienze dal giorno 22/0412024 al giorno 26/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
 
~ 

Numero Udienza 
data e ora 

N° Ruolo 
sezione 

TIpo udienza 
Rito 

Parti Oggetto Termini 

~ 

7 
26/0412024 

, 1.00 

200931/2009 

02 

Monocralica Attore pnncipele 
Avv. 
Avv. 
Avv 
Avv. 

Attore principale 
Avv. 
Avv. 

Affore principale 
Avv. 

Attore prmcipale 
Avv. 
Avv, 

Convenuto pnncipale 
Avv. 

Convenuto pnnclpafe 
Avv. 

Convenuto pnnclp;;lIe 
Avv. 

PAOL/ GIAMPIERO 
PENTERICCI MARCELLO 
GIAMPIERI DANIELA 
FRANCIA STEFAi 

PAOLI GIAMPIERO 
PENTERICCI MARCELLO 

CERIONI ALBERTO7 
FRANCIA STEFANO 
GIAMPIERI DANIELA 
I •• 
~ 

Opposizione di terzo ex artt. 
404 e ss. c.p.c. 

---------­

Totale fascicolI 7 
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Si precisa che il ruolo è estratto dal programma informatico civile e non 

tiene conto di eventuali rinvii in prossimità dell'udienza 

.... 

-
Il 

-


